
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.12.2016  № 366 

   

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 15.12.2011 № 93 „Про 

створення  опікунської ради та затвердження її персонального складу“ 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту „б“ статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, Правил опіки та піклування затверджених 

спільним наказом Державного комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства праці та соціальної політики України від 

26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.06.1999 за № 387/3680,  для вирішення соціальних питань, що належать до 

повноважень місцевого самоврядування, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:      

 

         1. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 15.12.2011 № 93 

„Про створення  опікунської ради та затвердження її персонального складу“, 

виклавши персональний  склад опікунської ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради у новій редакції, що додається. 

         2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської ради 

від 23.01.2013 № 14 „Про  внесення змін до персонального  складу опікунської 

ради“. 

         3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Кочур Л.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                             

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Додаток 

                                                                                                до рішенням виконкому 

                                                                                                міської ради  

                                                                                                від 28.12.2016  № 366 

                                                                                                 

СКЛАД 

склад опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Кочур 

Л.В.                                  

- керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради, голова 

опікунської ради        

 

Кудрявцев  

О.О.    

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконкому міської ради, секретар 

опікунської ради 
 

Члени опікунської ради: 
 

Гудзь  

В.І.    
 

- депутат міської ради 
 

Криворучко 

В.В. 
 

- лікар - стоматолог, завідуючий 

стоматологічним   відділенням    

Пирятинської ЦРЛ (за згодою) 

 

Кузнєцова 

Л.М. 

- начальник відділу соціального захисту 

громадян,  постраждалих від аварії на 

ЧАЕС, інвалідів, ветеранів   війни та 

праці управління соціального захисту 

населення   районної державної 

адміністрації (за згодою) 
 

Мірошніченко  

А.О.  

 

- депутат міської ради  

Рудковський 

О.А. 

- лікар – бактеріолог Пирятинської ЦРЛ 

(за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради          Л.В.Кочур 

 

 

 


